
ruševina

staza

J A D R A N S K O  M O R E

put

asfaltna cesta

asfaltna cesta

asfaltna cesta

asf
altn

a c
est

a

asfaltna cesta

asfaltna cesta

asfaltna cesta

5950/5

5950/1

5950/4

7854/1

7854/2

7856/2

7860

7853/2

7863/9

24696/2

7851/1

7851/5

7856/1

7861/1

5949/3

5931/1

5932/4

7851/3

7852

7863/13

5946

5950/6

5950/7

5944/2

5949/1

5950/2

24607/7

24698/8

7862/1

7855/2

5950/3

7862/5

7863/2

5944/3

24697

5947

7849

7850

24696/3

7872/4

7872/6

7872/5

5939

5944/1

5945

5948

24696/1

7863/5

7863/4

7851/4

7853/4

7851/2

7853/1

7869/7
7862/11

7863/10

24598

7861/3

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157158
159

160

161

162
163

164

165
166

167

168

169

170
171172173

174175
176

177 178

179180

181

182

183

184

185

186

187
188

189
190

191
192

193

194

195

196
197198

199
200

201202203
204205206

207
208209210

211212
213214215216

217
218219220221222223224225

226
227

228229

230

231232233
234235236

237

238

239240241
242243244245

246

247248

249
250251252253254255256

257
258

259

260261
262263

264265

Odgovorna osoba za obavljanje stručnih 
geodetskih poslova
Ivica Hobar, ing. geod.

Mjerilo 1: 500
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Katastarska općina:
MBR:

Detaljni list:

SEVID
330167

GEODETSKA MJERENJA d.o.o
Ante Starčevića 7, Šibenik 22000
Tel. +385 22 200 853

www.geodetskamjerenja.hr

OIB : 82520720471
IBAN:HR7624840081103071535

E-mail: ured@geodetskamjerenja.hr

Šibensko - kninska županija
Trg Pavla Šubića I br. 2, ŠIBENIK
OIB: 99395814920

LOKACIJA:K.O. SEVID  PREDIO   RAČICA  (zona 3 Sevid)

OBALNI POJAS SA PRIKAZOM CRTE SREDNJIH VIŠIH VISOKIH VODA (SVVV),
CRTOM KOJA JE 6m UDALJENA OD SVVV, DOF-om i KATASTARSKIM PLANOM

PODJELA NA LISTOVE

1
2
3

4

5

GEODETSKI  SITUACIJSKI  NACRT
NA DIGITALNOJ ORTOFOTO KARTI S UKLOPOM SLUŽBENOG KATASTARSKOG PLANA

linija 6 m udaljena od SVVV-a

crta srednjih viših visokih voda SVVV

broj katastarske čestice

granica  katastarske  čestice

granica  katastarske  općine

3317/2

prijedlog granice pomorskog dobra

U Šibeniku: travanj 2025 . godine

Ivica Hobar, ing. geod.Izradio:

LEGENDA:
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